Prekės perkamos pagal Pirkėjo poreikį, neviršijant Sutarties SD 2.3. punkte nurodytos bendros 
Sutarties kainos. Pirkėjas įsipareigoja nupirkti ne mažiau kaip 30 (trisdešimt) proc. nurodyto preliminaraus 
prekių kiekio. 

2.3. Bendra Sutarties kaina yra 242.000,00 eurų (du šimtai keturiasdešimt du tūkstančiai eurų 00 euro ct), 
įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:  

2.3.1. Prekių kaina – 200.000,00 (du šimtai tūkstančių) eurų (penkiasdešimt septyni tūkstančiai penki šimtai 
eurų 00 euro ct), neįskaitant PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 42.00,00 (keturiasdešimt du tūkstančiai) eurų (dvylika